РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                  РЕСПУБЛИКА КАЛМЫКИЯ                                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ

УЛЬДЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                      РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» сентября 2020 г                                          № 148-1                                  с. Ульдючины
О внесении изменений  в постановление от 24 декабря 2019 г № 92-1 «Об утверждении учетной политики для целей  бюджетного учета и налогообложения в администрации

Ульдючинского сельского муниципального образования в 2020 году»
В целях обеспечения полноты и своевременности отражения в бухгалтерском учете всех фактов хозяйственной деятельности, а также рациональности ведения бюджетного учета и руководствуясь Федеральным законом от 6 декабря 2011 года № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Налоговым кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 декабря 2010 года № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», администрация Ульдючинского сельского муниципального образования РК

                                               Постановляет:
1. Внести изменения в  состав комиссии по поступлению и выбытию нефинансовых активов администрации Ульдючинского сельского муниципального образования РК (приложение № 4 к Учетной политике), утвержденный постановлением администрации Ульдючинского сельского  муниципального образования Республики Калмыкия от 24 декабря 2019 года № 92-1 «Об утверждении учетной политики для целей  бюджетного учета и налогообложения в администрации Ульдючинского сельского муниципального образования в 2020 году».

1.1. Вывести из состава комиссии:

 Ховалову Людмилу Васильевну, ведущего специалиста Администрации Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия;
Эрднеева Вячеслава Бембеевича, депутата Собрания депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия;

Эрднееву Надежду Васильевну, депутата Собрания депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.
1.2 Ввести в состав комиссии:

Антудинову Людмилу Владимировну, депутата Собрания депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия;

Менкееву Наталью Михайловну, депутата Собрания депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия;
Хавалову Валентину Васильевну, ведущего специалиста администрации Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на отношения, возникшие с 25 сентября 2020 года
 4. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации Ульдючинского сельского муниципального образования, на сайте администрации сельского поселения в сети Интернет: http:ульдючины.рф.
Временно исполняющий полномочия

Главы Ульдючинского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)                                                         Б.И. Санзыров
PAGE
2